关于广泛宣传、订阅使用共产党员微信（易信）、

上海基层党建微信并进行自查汇总的通知

根据上级有关要求，现就进一步推动订阅共产党员微信（易信）、上海基层党建微信工作，通知如下：

  一、提高认识、积极引导。各基层党组织要积极引导有条件订阅使用的党员群众了解和使用共产党员微信（易信）、上海基层党建微信。要在党务工作者、党员骨干、青年党员和入党积极分子中加强宣传引导，要在引导党员提高利用效率上下功夫在抓普及、抓推广上下功夫。
二、多管齐下、广泛宣传。各基层党组织要通过开展专题组织生活、专题教育活动、党日活动、上党课等各种方式，向广大党员宣传、推广共产党员微信（易信）、上海基层党建微信；充分利用已有的党建简报、微博、微信、QQ群等各种媒介推广共产党员微信（易信）、上海基层党建微信。
三、普遍自查、推进订阅。各基层党组织要进行一次再动员和自查，进一步了解本单位党员使用共产党员微信（易信）、上海基层党建微信的情况，并逐级统计汇总（汇总表见附件），于2015年8月18日（周二）下班前汇总上报月浦镇社区党建服务中心 ，联系人：郑晓燕 ，联系电话：36303706。（“两新”党组织报镇综合经济党委；居民区党组织报镇社区党委）
附件：1、订阅上海基层党建微信说明
2、《中共中央组织部办公厅关于发动广大党员订阅使用共产党员微信、共产党员易信的通知》
3、共产党员微信（易信）、上海基层党建微信订阅统计汇总表

                             月浦镇组织人事科

2015年8月11日